[bookmark: _GoBack]

近隣居住者への説明報告書

　　年　　月　　日

この度、森の里一丁目○○番○○号において建築作業を実施するにあたり、
　近隣説明を行いましたので以下のとおり報告します。

氏　名　　　　　　	　住　所　	　　　 　説明日　	回答・要望等

1．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   ＯＫ
2．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   ＯＫ
3．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   ＯＫ
4．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   不在
5．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   ＯＫ
6．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   不在
7．  ○　○　　様　　　森の里１－○○－○○　　  ○／○　　　   ＯＫ

以上

現住所　　厚木市森の里１－○○－○○
建築主　　　厚木　太郎　　　　　㊞